José Pereira da Silva, CPF: 858.701.021-20, que era ocupante do cargo de agente de 
serviços gerais |, que era lotado na Secretaria Municipal de Transporte. 

Art. 2º - Os proventos de aposentadoria nominados neste artigo são integrais, 
fixados na quantia anual de R$ 19.734,00 (dezenove mil, setecentos e trinta e quatro 
reais), incluindo 13º salário, assim discriminados mensalmente: vencimento básico R$ 
350.56 (trezentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos); e complemento 
constitucional R$ 1.167,44 (um mil, cento e sessenta e sete reais e quarenta e quatro 
centavos); totalizando o valor de R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais). 

Art. 3º - Os proventos de pensão, fixados no artigo anterior, serão reajustados 
para que seja preservado seu valor real, em caráter permanente, conforme critérios 
estabelecidos em lei. 

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor